  Прелиминарни Резултати

од ИСПИТ  по предметот

МЕЃУНАРОДНИ СМЕТКОВОДСТВЕНИ СТАНДАРДИ
одржан на ден 18.04.2019 г.

	0
	Предмет
	Досие бр. 
	Поени од испит

	р.бр
	Презиме и име 
	 
	поени

	1
	
	32/16
	41


Заклучно со реден број 1(еден)
	Забелешка:Увид во писмените  на ден 24.04.2019(среда) од 8:30 часот  до   9:30 часот 
кај предметниот професор 

	 
	 
	 
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	Студентот со досие број 32/16 задолжително да се јави кај предметниот професор на 
закажениот термин за увид во писмените 
	 
	 
	 
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	


Прилеп







         Предметен наставник:

22.04.2019г.                                                                                      Проф. д-р. Пеце Николовски  
